



Wieleń, 2018-03-26
KTI.271.5.2018

Otrzymują wykonawcy którzy pobrali SIWZ

zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wielień : www.bip.wielen.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
„Przebudowa ulicy Sikorskiego w Wieleniu – II etap”.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami - dalej : ustawa P.Z.P. lub p.z.p.) Gmina Wielień, jako Zamawiający zamieszcza pytanie w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego wzoru umowy bądź istotnych postanowień umowy

Odpowiedz 1

Wzór umowy został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

Bardzo proszę o wyjaśnienia dotyczące rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a Załącznikiem nr 4 „Opis przedmiotu zamówienia”

Projekt budowlano-wykonawczy w punkcie 4 podaje:

„(...) Nawierzchnie ciągów pieszych i ulic zaprojektowano jako 20 cm podbudowa z betonu cementowego B-7,5 MPa oraz nawierzchnia z kostki betonowej 10x20x8 cm na 6 cm podsypce cementowo-piaskowej. (...) Chodnik i wjazdy do bram zaprojektowano z kostki czerwonej betonowej 10x20x6 cm na 10 cm podsypce cementowo-piaskowej (1:4)(...)”

Załącznik nr 4 – Opis przedmiotu zamówienia

„Jezdnia o szerokości 6,0 m o nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm koloru szarego na podbudowie z kruszywa kamiennego łamanego grub. 20 cm po zagęszczeniu (...) Chodnik o nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm, kolor szary, na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 , grubości podsypki 5 cm, szerokość chodnika 1,85 m (bez krawężnika i obrzeża). Zjazdy na posesje z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm, kolor czerwony ,na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 grubości 3cm i podbudowie z chudego betonu grubości 15 cm (...)”

Dodatkowo specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dotyczy wykonania podbudowy z chudego betonu (zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym).

Zgodnie z art 31 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający opisuje przedmiot



zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem. W przypadku, gdy Zamawiający planuje zmienić podbudowę, mając na uwadze przywołany powyżej art. 31. ust 1 ustawy PZP proszę o zamieszczenie stosownej zmiany do projektu budowanego oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dotyczącej podbudowy z kruszywa łamanego.

Odpowiedz 2

Podbudowę należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, czyli 20 cm podbudowa z betonu cementowego B-7,5 MPa

Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 4 pkt 6

„Przed podpisaniem umowy, wykonawca którego oferta została wybrana, dostarczy zamawiającemu kosztorys ofertowy na wartość określoną w formularzu oferty (zał. 1).

Na jakiej podstawie Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienie kosztorysu ofertowego? Wynagrodzenie za przedmiot zamówienia ma charakter ryczałtowy, w związku z czym Wykonawca nie ma obowiązku sporządzenia kosztorysu ofertowego. Wykonawca może dokonać kalkulacji ceny ofertowej np. w oparciu o ceny elementów skalonych metoda ekspercką.

Proszę o wykreślenie powyższego zapisu bądź zmianę charakteru wynagrodzenia na kosztorysowe.

Odpowiedz 3

Zamawiający zmienia wynagrodzenia na kosztorysowe, co będzie zmienione w zapisach umowy.

Pytanie 4

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego projektu budowlano-wykonawczego kanalizacji deszczowej. Projekt branży drogowej posiada jedynie schematyczny rysunek wpustu kanalizacji deszczowej. Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenie Wykonawca musi mieć możliwość weryfikacji przedmiaru robót zamieszczonego przez Zamawiającego. W przypadku braku powyższej dokumentacji proszę o zmianę wynagrodzenia na kosztorysowe.

Odpowiedz 4

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania sieci kanalizacji deszczowej tylko włączenie wpustów deszczowych do istniejącej sieci. W wycenie należy opierać się na załączonym schemacie.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

m. Jan Graczyk